
  
*21bs00077* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 21.082 / 21bs00077 

datum raad : 13 juli 2021 

agendapunt :  

onderwerp : Toelaten raadslid de heer J.C.W.M. van Gent (BPV) 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

 

overwegende dat: 

 Er een vacante zetel is ontstaan in de gemeenteraad; 

 De invulling van deze zetel via een besluit tot toelating door uw raad plaats 

vindt; 

 

 

gelet op: 

 Het rapport van de commissie tot onderzoek geloofsbrieven; 

 de artikelen V 4 en V 12 van de Kieswet; 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

De heer J.C.W.M. van Gent toe te laten tot de gemeenteraad van Veldhoven voor de 

resterende bestuursperiode 2018-2022. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 13 juli 2021. 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


	Raadsbesluit

